EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES ELABORADA PELO ADMINISTRADOR

JUDICIAL EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO § 2º DO ART. 7º DA LEI

11.101/2005, NA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA J

VASCONCELLOS EDITORA GRÁFICA LTDA - CNPJ/MF 11.019.639/0001-35.

Processo nº 0003455-16.2017.8.19.0052. EDITAL, para conhecimento das partes e de

terceiros interessados, nos termos do artigo 7º, § 2º, da Lei nº 11.101/2005, passado na

forma abaixo: O Administrador Judicial nomeado pelo Juízo da Primeira Vara Cível da

Comarca de Araruama do Estado do Rio de Janeiro, FAZ SABER, aos que o presente

virem ou dele tiverem conhecimento, que, com base nos documentos que lhe foram

apresentados pelos credores, na forma do caput do artigo 7º da lei 11.101/05, e que, após

analisadas as divergências e habilitações de crédito apresentadas, tempestivamente,

pelos credores, sendo certo que os eventuais demais créditos declarados pelas Devedoras

na relação nominal de credores permanecerão inalterados, na forma do §2º do artigo 7º

da Lei 11.101/2005. Relação de Credores: CLASSE I CRÉDITOS TRABALHISTAS:

INEXISTENTE CLASSE II CRÉDITOS COM GARANTIA REAL –

INEXISTENTE; CLASSE III CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS: "ON PAPER

(ROGERIO T.S. PINHEIRO; EIRELI) - R$637,9"; SUNCHEMICAL DO BRASIL

LTDA - R$14106,08; "HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS; GRAFICO E

SERVIÇOS LTDA - R$40696,82"; "TEC PEL IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO; DE

PAPEIS LTDA - R$15031,88"; "PROFILI INSDUSTRIA DE LÂMINAS E;

ACESSÓRIOS GRAFICOS LTDA - R$1733,57"; OFFICE TOTAL S.A. - R$1382,01;

"RODOTRANSP PARTICIPAÇÕES E; SERVIÇOS EIRELI-ME - R$244,74"; DNP

DISTRIBUIDORA DE PAPEIS EIRELI - R$2622,08; "EUROSTAR PRODUTOS

GRAFICOS E; COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. - R$1254,92"; MB SET

INDUSTRIAL LTDA. - R$1426,92; MRR PNEUS LTDA. - R$843,96; "FITAS FLAX

INDUSTRIA E COMERCIO; LTDA. - R$612,72"; SUZANO PAPEL E CELULOSE

S.A. - R$65408,25; "LASSANE TECNOLOGIA EM; ENCADERNAÇÕES LTDA -

R$368,55"; "SOCINAL S.A. – CREDITO,; FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO -

R$454249,85"; CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - R$181919,16; BANCO DO

BRASIL – R$94999,99; BANCO BRADESCO - R$211776,9; BANCO SANTANDER

(BRASIL) S.A. - R$135368,81; BANCO ITAU UNIBANCO S.A. - R$396942,03;

"ANTALIS DO BRASIL PRODUTOS PARA A; INDUSTRIA GRAFICA LTDA. -

R$19914,59"; TOTAL DE CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS R$1.641541,73;

CLASSE IV CRÉDITOS DE ME E EPP: D A PAPEIS COMERCIO;

EREPRESENTAÇÃO EPP - R$3501,04"; "AG PRESTADORA DE SERVIÇOS;

GRAFICOS LTDA-EPP - R$1158,3"; EZIPA CORTE E VINCO LTDA-EPP - R$70;

"SEMPRE TINTAS REPRESENTAÇÕES E; MATERIAIS GRAFICOS LTDA-EPP -

R$682"; "COMPACT RIO COMERCIAL MATERIAIS; GRAFICOS LTDA-ME -

R$454"; "CARPEL 2008 COMERCIO DE PAPEIS; LTDA-ME - R$3394; TOTAL DE

CRÉDITOS ME E EPP R$9259,34. Nos termos do mencionado artigo qualquer credor,

devedor ou seus sócios e o Ministério Público poderão ter acesso, em horário comercial,

aos documentos que fundamentaram a apreciação das divergências e habilitações de

crédito, na sede do escritório do Administrador Judicial, sito à Rua da Assembleia, nº

10, 12º andar, Sala n.° 1.222, Centro, Rio de Janeiro – RJ, telefone (21) 98419-8395, no

horário das 9:00 horas até as 18:00 horas. Nos termos do Artigo 8º da Lei nº 11.101/05,

no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste edital, qualquer credor, devedor

ou seus sócios e o Ministério Público poderão apresentar impugnação contra a relação

de credores, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a

legitimidade, importância ou classificação de crédito relacionado. E, para que chegue

ao conhecimento de todos os interessados, mando expedir o presente edital que será

publicado e afixado na forma de lei. Para esta finalidade, e para que chegue ao

conhecimento de todos os interessados, mando expedir o presente edital que será

publicado e afixado na forma de lei. Cientes de que este Juízo funciona na Av. Getúlio

Vargas, n.° 59, Centro, Araruama, RJ, (DIA) de (MÊS) de 2021.